INDEK KEPUASAN MASYARAKAT
DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
KABUPATEN TEMANGGUNG

NILAI INDEK KEPUASAN MASYARAKAT (IKM)

FASILITASI DINPERMADES

82,867

. UNSUR PELAYANAN NILAI RATA-RATA

Persyaratan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur
Waktu Pelayanan

Biaya/Tarif

Produk spesifikasi jenis pelayanan
Kompetensi Pelaksana

Perilaku Pelaksana

Sarana dan Prasarana

Penanganan pengaduan dan masukan

3,173
3,169
3,062
3,866
3,102
3,184
3,259
3,108
3,909

RESPONDEN

JUMLAH : 180 orang

JENIS KELAMIN : Laki-laki
Perempuan

. 0-17Th
185.d30Th
31s5.d50Th
> 50Th

PENDIDIKAN  : SD
SLTP
SLTA /SMK
D1/D2/D3
D4/s1
Y]

DOMISILI : Kab.Temanggung

PERIODE SURVEY
TAHUN 2025

98 orang
82 orang

- orang
16 orang
137 orang
27 orang

2 orang

5 orang

81 orang
19 orang
79 orang
- orang




